
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
2022r., poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Węgorzyna od 7 maja 2024 roku w następującej 
wysokości brutto: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze - 9.738,00 zł 

2) Dodatek funkcyjny - 2.992,00 zł 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 3.819,00 zł 

Razem: 16.549,00 zł  

2. Burmistrzowi Węgorzyna ponadto przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości 17% od wynagrodzenia 
zasadniczego tj. kwota 1.655,46 zł, która wzrośnie od 01.10.2024r. do 18 % wynagrodzenia zasadniczego, od 
01.10.2025 r. wzrośnie do 19 % wynagrodzenia zasadniczego, od 01.10.2026 r. wzrośnie do 20 % wynagrodzenia 
zasadniczego. 

3. Burmistrzowi zgodnie z właściwymi powszechnie obowiązującymi przepisami przysługiwać będą: nagroda 
jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Węgorzynie. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr II/14/2024 z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 9A2C4592-7E94-4FB1-880B-17C37991A5EB. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-613097924 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 czerwca 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9A2C4592-7E94-4FB1-880B-17C37991A5EB. Podpisany Strona 2




